
Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas 1 995 000 €
Reference: R4831375  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 504m  Build Size: 337m  Terrace: 122m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Chaparral

PŘIPRAVEN K NASTĚHOVÁNÍ DO POLOVINY ROKU 2025!! Jedná se o fantasAckou příležitost koupit úžasnou,
novou, kvalitně postavenou, moderní vilu s výhledem na moře v pěší vzdálenosA od pláže a oblíbeného španělského
pobřežního města La Cala De Mijas! Výstavba této fantastické vily je v plném proudu a je možné si ji prohlédnout. Jedná
se o jednu z pouhých dvou vil, které se staví vedle sebe. Při vstupu do vily najdete prostornou otevřenou kuchyň se
spotřebiči Bosch, jídelnu a obývací pokoj s úžasnými prosklenými terasovými dveřmi otevírajícími se na terasu
obklopující nekonečný bazén. Na této úrovni najdete také koupelnu se sprchovým koutem a další terasu vedoucí podél
bazénu, kterou lze v případě potřeby uzavřít skleněnými závěsy. V horním patře najdete dvě dvoulůžkové ložnice s
vlastním sociálním zařízením. Prostorná hlavní ložnice má skvělý výhled na moře! Na této úrovni se nachází také velmi
prostorná terasa, na kterou celý den svíN slunce a která má také báječný výhled na moře! V přízemí se nachází obrovský
prostor s nádherným střešním oknem, který bude dokončen dvěma prostornými pokoji, které by mohly být snadno
přeměněny na další dvě dvoulůžkové ložnice s koupelnami, pokud je to žádoucí. Na této úrovni je také prostorná garáž.
Díky mnoha doplňkům zahrnutým v prodejní ceně nás prosím kontaktujte pro uspořádání kompletní prezentace! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas
	1 995 000 €
	Costa del Sol, El Chaparral
	Features:


